INDICAÇÃO Nº 00889/2007
Solicita instalação de três luminárias em postes localizados em postes localizados em frente às Chácaras Ribeiro, Ipê e Maria de Magdala, Km 51 da Rodovia Raposo Tavares. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 530/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de três luminárias em postes localizados em frente às Chácaras Ribeiro, Ipê e Maria de Magdala, Km 51 da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos moradores tendo em vista a escuridão local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04411/2007-451